

巻之重

	お品書	原材料名
1	味付焼筍	たけのこ(中国)、砂糖、しょうゆ、食塩、かつお風味調味料／調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、(一部に小麦・大豆を含む)
2	姫くわい蜜煮	くわい(中国)、砂糖、しょうゆ風調味料／pH調整剤、クチナシ色素、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、ビタミンB ₁ 、(一部に小麦・大豆を含む)
3	椎茸煮	乾椎茸(中国製造)、醤油、砂糖、昆布だし、かつおだし、(一部に小麦・大豆を含む)
4	金時人参 寿	金時人参(日本)、みりん、白だし(食塩、発酵調味料、しょうゆ、粗砕かつお節、粗砕まぐろ節、砂糖、昆布)、砂糖、風味原料(昆布エキス粉末、昆布粉末)、でん粉分解物、酵母エキス粉末、でん粉、米油／調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・大豆を含む)
5	牛肉笹包み	牛肉(オーストラリア)、醤油、砂糖、赤ワイン、大豆たん白、生姜、みりん、醸造調味料、山椒／調味料(アミノ酸等)、着色料(紅麴、ラック)、(一部に小麦・牛肉・大豆を含む)
6	紅白なます	大根(日本)、人参、甘酢(穀物酢、上白糖)、並塩／pH調整剤
7	ままかり砵巻	ままかり(タイ)、大根、異性化液糖、きゅうり、人参、しょうが酢漬(生姜、食塩、醸造酒)、錦糸卵(鶏卵、植物油、食塩、砂糖、でん粉、チキンパウダー)、食塩、しょうゆ／加工でん粉、グリセリン、ソルビット、酸味料、着色料(カロチノイド色素、赤ダイコン色素)、リン酸Na、甘味料(ステビア)、(一部に小麦・卵・大豆・鶏肉を含む)
8	のどぐろ甘酢漬	アカムツ(日本)、醸造酢、砂糖、食塩、昆布
9	日の出きぬた巻	大根(日本)、金時人参、錦糸玉子(鶏卵、砂糖、醸造酒、その他)、醸造酢、砂糖、日向夏果汁、食塩／糊料(加工デンプン)、(一部に卵・小麦を含む)
10	黒豆煮	黒大豆(中国)、砂糖、還元水飴、醤油、食塩／硫酸鉄、着色料(金箔)、(一部に小麦・大豆を含む)
11	てまりきんとん串	生あん(ライマメ)(国内製造)、砂糖、栗甘露煮(栗、砂糖)、オリゴ糖、寒天加工品、寒天、抹茶／着色料(クチナシ、紅花黄)、酸化防止剤(V.C)、EDTA-Ca・Na)、香料、漂白剤(亜硫酸塩)
12	紅白市松蒲鉾	魚肉(アメリカ)、でん粉、砂糖、食塩、発酵調味液、還元でん粉分解物、魚介エキス、風味調味料、植物油／加工でん粉、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、グリシン、コチニール色素、(一部に小麦・大豆を含む)
13	湯葉の有馬煮	湯葉(大豆(カナダ))、砂糖、みりん、山椒、醤油、食塩、料理酒、かつおふし、(一部に大豆・小麦を含む)
14	伊達巻	鶏卵(日本)、砂糖、魚肉、食塩、みりん／加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、カロチノイド色素、(一部に小麦・卵を含む)
15	海老の旨煮	えび(ブラックタイガー)(タイ)、砂糖、還元水あめ、しょうゆ、みりん、食塩／酒精、pH調整剤、グリシン、(一部にえび・小麦・大豆を含む)
16	栗甘露煮	栗(中国)、砂糖／クチナシ色素、酸化防止剤(ビタミンC)、漂白剤(次亜硫酸ナトリウム)
17	糸昆布甘酢炊き	昆布(日本)、醸造酢、みりん、砂糖、発酵調味料、醤油／酢酸Na、グリシン、着色料(カラメル)、(一部に小麦・大豆を含む)
18	鮑旨煮	アワビ(韓国)、だし(いわしふし、さばふし、そうだかつおふし)、還元水あめ、しょうゆ、みりん、米発酵調味料、昆布エキス／pH調整剤、(一部に小麦・大豆・あわび・さばを含む)
19	餅玉串	米粉(国内製造)、砂糖、麦芽糖、餅米粉／酵素、着色料(紅麴)、(一部に小麦・やまいも・大豆を含む)
20	真鯛西京焼	マダイ(日本)、米味噌、水あめ、みりん、食塩、砂糖／酒精、ビタミンB ₂ 、(一部に大豆を含む)
21	帆立照焼	帆立(日本)、砂糖、しょうゆ、みりん、還元水あめ、水あめ、発酵調味料／増粘剤(加工デンプン)、カラメル色素、pH調整剤、酸味料、(一部に小麦・大豆を含む)
22	黒糖ローストポーク	豚肉(デンマーク)、砂糖(黒砂糖、上白糖)、ぶどう糖、食塩、香辛料、インスタントコーヒー／調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に豚肉を含む)
23	合鴨スモーク	合鴨肉(中国)、食塩、砂糖、ブドウ糖、コショウ、ショウガ／調味料(アミノ酸)、ポリリン酸Na、酸化防止剤(V.C)、発色剤(亜硝酸Na)
24	若鶏醤油チーズ焼	鶏肉(日本)、プロセスチーズ、卵黄、醤油、砂糖、パセリ、みりん、鰹子／乳化剤、安定剤(ローカストビーニングム、セルロース)、着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、(一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む)
25	若桃甘露煮	桃(日本)、砂糖、リキュール／クエン酸、酸化防止剤(V.C)、香料、(一部にももを含む)
26	くるみ甘露煮	くるみ(チリ)、還元水飴、砂糖、水飴、醤油、食塩、寒天、(一部に小麦・くるみ・大豆を含む)
27	菜の花の松前漬け風	菜の花(中国)、昆布、人参、砂糖、精製アミノ酸液(植物性たん白質、食塩)、本みりん、発酵調味料、しょう油、切りいか、かつお調味料、食塩／増粘剤(キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・乳成分・いか・大豆を含む)
28	味付子持昆布	子持昆布(カナダ、アメリカ)、砂糖、醤油、水飴、食塩、魚介エキス、昆布エキス、デキストリン／調味料(アミノ酸等)、酢酸Na、pH調整剤、グリシン、香料、(一部に小麦・さば・大豆を含む)
29	帆立たらこ雲丹和え	ホタテヒモ(日本)、スケソウダラ卵、食塩、米発酵調味料、うに、しょうゆ、唐辛子、たん白加水分解物／ソルビット、調味料(アミノ酸等)、トレハロース、酒精、増粘多糖類、酸味料、酸化防止剤(V.C)、着色料(アナトー、赤102、黄5、赤3)、酵素、ナイアシン、甘味料(甘草)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に小麦・大豆・牛肉・豚肉・ゼラチンを含む)
30	鱒醤油いくら	鱒卵(ロシア)、醤油、水飴、オリゴ糖、植物蛋白加水分解物、米発酵調味料、昆布エキス、食塩、みりん、酵母エキス／調味料(アミノ酸等)、(一部にいくら・小麦・大豆を含む)
31	いか雲丹かんざし	甲いか(ベトナム)、麦芽糖、しょう油、砂糖、卵黄、塩うに、食塩、かつお節エキス、卵たんぱく、風味原料(煮干、かつお節、しいたけ、昆布)、昆布エキス、醸造酢、粉末水飴、たんぱく加水分解物、水飴、酵母エキス／酒精、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酸味料、トレハロース、着色料(パプリカ色素)、(一部に卵・小麦・いか・大豆を含む)

本製品に含まれるアレルギー物質(特定原材料等28品目中)

小麦・卵・乳成分・えび

あわび・いか・いくら・牛肉・くるみ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・もも・やまいも・ゼラチン

本製品工場では、かにも含む製品と共通の設備で製造しています。

栄養成分表示(1セット当たり)

熱量	795 kcal	炭水化物	106.4 g
たんぱく質	45.4 g	食塩相当量	8.2 g
脂質	25.6 g		

この表示値は、目安です。